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Einrichtungsgegenstande in Bereichen vor Zuluftelementen dirfen eine maximale Hohe von 2,10m nicht Uberschreiten. Einrichtungsgegensténde sind von der AuRenwéanden um mind. 5cm abzuriicken.
Alle 6ffenbaren Fenster sind Drehkippfenster, restliche Fenster sind fixverglast. Dargestellte Einrichtungsgegenstande sind unverbindliche Vorschlage, zuldssige Bautoleranzen sind méglich, PlanmaRe sind Rohbaumale.

Fur die Einrichtung gilt es NaturmaR zu nehmen. Geringfiigige Flachenabweichungen aufgrund technischer oder behérdlicher Erfordernisse kénnen nicht ausgeschlossen werden. Allfallige strichliert darg«#stellte Sanitérgegenstéande stellen die Umbaumadglichkeit auf barrierefreies Wohnen dar.

~—

Projekt

LIEFERING VIII
TRIEBENBACHSTRASSE

Bauherr

N

gswb

Gemeinnitzige Salzburger

Wohnbaugesellschaft m.b.H
Ignaz-Harrer-Stralle 84
5020 Salzburg

Planer

ARGE Lechner & Lechner - Schallhammer
Priesterhausgasse 18

+43662 882202
architekten@lechner-lechner.at
www.lechner-lechner.at

5020 Salzburg

Mag. art. et arch. Christine Lechner

Arch. DI Johannes Schallhammer

+43662 875697
office@schallhammer.info
www.schallhammer.info

Geschoss

Rechtsform

Haus

Top

Zimmer m2

Tiefgarage Teilbereich

Eigentum 4

HAUS 1
Hausnummer.

220772 =

Legende

Grundstuicksgrenze Aussen

Grundstuicksgrenze Innen

Stellplatze Haus 1

Stellplatze Haus 2

Stellplatze Haus 3

Stellplatze Haus 4

0

1

2

3

4

5

10

MaRstab

1:200

Datum / Index

27.06.2023 /B

Bauaufsicht

HT/ET

FREIGABE




	TRI_VP_.04.2.1.1 Tiefgarage

